
 

         

 
 

      
Brněnský spolek stolního tenisu 

       
Langrova 819/6 

       
627 00 Brno 

        

         
 
 
 
 
 

Platby na účet: Brněnský spolek stolního tenisu, číslo účtu 2700579390/2010, var. symbol = číslo klubu v Registru ČAST 
 

Brno 22.12.2024 

 

 

 

 

 

 

 

ZPRÁVA  č. 9  2024/2025 
 

 

 

 

 

 

 

 

 1.   Odložená utkání 
 

  Upozorňujeme vedoucí družstev, že za odložená utkání (mimo odložení dle SŘ a případné kolize 

  dvou utkání v jeden den ve stejné herně) je stanoven manipulační poplatek ve výši 200,- Kč. 

  Při neuhrazení poplatku se družstvo, které žádalo o odložení, vystavuje postihu ve formě kontumace 

  celého utkání. 

  
 

2.   Zařazení do žebříčku 
 

 221. - 230.N Havlíček Ondřej (STR 1227) VSK Univerzita Brno (od 11.12.2024) 

   

 

 3.   Kontrola plnění podmínky SŘ č.330.25 
 

  Přeřazení hráče základu družstva na soupisce, pokud do 31.12. nehrál, nebo hrál jen minimálně:  

Níže uvedeni hráči nesplnili uvedenou podmínku a budou na zbytek soutěže na soupisce přeřazeni za hráče, 

kteří jsou členy oddílu a hráče na hostování, před hráče, kteří jsou v družstvu na střídavý start. 
 

  MP:  Kovařík Petr  SKST N.Lískovec B 

  MS1:  Patočka Jiří  Sokol Líšeň B 

    Kratochvíl Michal Sokol Modřice A 
 

  Úpravu soupisek provedou oddíly nejpozději do pátku 3.1.2025. 

 

 

 4.   BTM BSST 
 

  Hledáme zájemce o uspořádání turnaje BTM BSST, který je v termínové listině BSST naplánován na 

  sobotu 8.2.2025.  

  Zájemci, prosíme, pište se na e-mail stk.bsst@gmail.com . 

 

 

 5.   Městské přebory 
 

  Výsledky MP mládeže kategorií U13 a U15 jsou přílohou této Zprávy. 

 

 

mailto:stk.bsst@gmail.com


 

         

 
 

      
Brněnský spolek stolního tenisu 

       
Langrova 819/6 

       
627 00 Brno 

        

         
 
 
 
 
 

Platby na účet: Brněnský spolek stolního tenisu, číslo účtu 2700579390/2010, var. symbol = číslo klubu v Registru ČAST 
 

 

 

 

 

 6.  Akce 
 

sobota 11.01.2025  BTM ČR Hradec Králové  U15 

sobota 11.01.2025  BTM ČR Neratovice  U19 

neděle 12.01.2025  BTM ČR Neratovice  U13 

neděle 12.01.2025  BTM ČR Hradec Králové  U17 

sobota 25.01.2025  BTM JmSST Strážnice  U11 

sobota 25.01.2025  krajský přebor Hodonín  U15 

sobota 25.01.2025  krajský přebor Brno   dospělí 

neděle 26.01.2025  krajský přebor Strážnice  U13 

neděle 26.01.2025  krajský přebor Lanžhot  U19 

sobota 08.02.2025  BTM BSST ???   U13 + U11 

sobota 08.02.2025  BTM ČR Jaroměř  U15 

sobota 08.02.2025  BTM ČR Hostinné  U19 

neděle 09.02.2025  BTM ČR Hostinné  U13 

neděle 09.02.2025  BTM ČR Jaroměř  U17 

sobota 22.02.2025  BTM ČR  Svinov   U11 

sobota 22.02.2025  BTM JmSST Strážnice  U11 

sobota 22.02.2025  BTM JmSST Hodonín  U15 

neděle 23.02.2025  BTM JmSST Strážnice  U13 

neděle 23.02.2025  BTM JmSST Hodonín  U17 + U19 + U21  
 

  

 

 

Výkonný výbor BSST přeje 

všem hráčům a hráčkám, rozhodčím, funkcionářům a příznivcům 

stolního tenisu příjemné prožití vánočních svátků a do nového roku pevné zdraví 

a spokojenost v osobním i sportovním životě. 
 

 

 

 

 

 

  Radek Ječmínek   Petr Čampa   Roman Janda 

         předseda VV BSST       místopředseda VV BSST        předseda STK BSST  


